



Białogard, dn. 29.01.2019r.

Do Wykonawców

Dot.: Postępowania przetargowego pn.: „Wymiana sieci wodociągowej w miejscowości Klanino wraz z modernizacją SUW przy ul. Mickiewicza w Bobolicach”.

Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. z siedzibą w Białogardzie informuje, iż wpłynęło zapytanie do ww. zamówienia. Zamawiający udziela na nie następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

„Czy zamawiający posiada przedmiar robót w wersji edytowalnej”

Odpowiedź:

Dla części I - zostały zamieszczone w załączniku nr 9 – dokumentacja projektowa, Część I, P.B.+P.W., PW, tom VI, dla branży elektrycznej – nie posiada

Dla części II - nie posiada

Pytanie nr 2:

Jak Zamawiający interpretuje POMOC Przedmiaru przy określaniu zryczałtowanej ceny?

Odpowiedź:

Określając przedmiar jako pomocniczy Zamawiający przyjął jego jedynie jako poglądowy, nie stanowiący podstawy do ustalenia wysokości ceny ryczałtowej za wykonanie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3:

W jakim zakresie Przedmiaru NALEŻY traktować go jako pomocniczy?

Odpowiedź:

Traktowanie przedmiaru jako pomocniczy dotyczy jego całości.



Pytanie nr 4:

W jakim zakresie Przedmiar jest niezwiązany z zamówieniem?

Odpowiedź:

Przedmiar robót jest związany z przedmiotem zapytania, jednakże należy traktować go jako pomocniczy. Zgodnie z zapisami SIWZ pkt 14.6. Przedmiar robót budowlanych (Załącznik nr 10 do SIWZ) stanowi materiał pomocniczy do sporządzenia wyceny.

Pytanie nr 5:

W jakim zakresie przy realizacji projektu Zamawiający będzie wykorzystywał treść / zawartość Przedmiaru?

Odpowiedź:

Realizacja inwestycji odbywać się będzie na podstawie SIWZ wraz załącznikami.

Pytanie nr 6

Jak przy sporządzaniu Ceny Ryczałtowej należy interpretować rozbieżności, braki, pominięcia Przedmiaru w odniesieniu do projektu?

Odpowiedź:

Ustalenie wysokości ceny ryczałtowej za wykonanie przedmiotu zamówienia należy oprzeć o dokumentację projektową, specyfikacje techniczne, SIWZ oraz o zasady wiedzy technicznej i wizję lokalną.

Pytanie nr 7:

Czy stosownie do Art. 30. PZP, Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów i technologii w oparciu o nowe normy i wytyczne techniczne, w przypadku, gdy SST opiera się o stare, nieaktualne lub wycofane normy?

Odpowiedź:

Powyższe pytanie nie jest pytaniem o treść zapisów specyfikacji. Zamawiający informuje, że podczas realizacji stosowane mają być materiały, technologie w oparciu o normy i wytyczne techniczne obowiązujące w okresie wykonywania robót. W przypadku wystąpienia konieczności zastosowania nowych materiałów, norm, wytycznych technicznych będą one każdorazowo konsultowane z Zamawiającym w zakresie spełnienia warunków równoważności, jakości, późniejszej eksploatacji, itp.



Pytanie nr 8:

Prosimy o potwierdzenie, czy wszystkie (dotychczasowe i przyszłe) odpowiedzi Zamawiającego na pytania dotyczące niniejszego postępowania stanowią integralną część SIWZ i należy je wykorzystać podczas sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków oraz kosztorysów ofertowych (w przypadku, gdy są wymagane)?

Odpowiedź:

Powyzsze pytanie nie jest pytaniem o treść zapisów specyfikacji. Jednakże zamawiający potwierdza, że tak.

Pytanie nr 9:

Czy Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do oferty kosztorys ofertowy?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 10:

Prosimy o udostępnienie załączników do oferty w wersji edytowalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający załączył do odpowiedzi.

Pytanie nr 11

Jaką należy przyjąć długość sieci PE 110mm do wyceny według obliczeń Wykonawcy na podstawie profili rury PE 110mm jest 2496,40m natomiast w SIWZ i opisie technicznym rury PE 110mm jest 2430,36m,

Odpowiedź:

Należy przyjąć długość 2430,36 m.

Pytanie nr 12:

Jaką należy przyjąć długość odgałęzień sieci PE 90mm do wyceny, według obliczeń Wykonawcy na podstawie profili rury PE 90mm jest 86,09m natomiast w SIWZ i opisie technicznym rury PE 90mm jest 154,82m,

Odpowiedź:

Należy przyjąć długość 154,82 m.



Pytanie nr 13:

Jaką należy przyjąć długość przyłączy PE 32mm do wyceny, według obliczeń Wykonawcy na podstawie profili rury PE 32mm jest 580,02m natomiast w SIWZ i opisie technicznym rury PE 90mm jest 612,43m,

Odpowiedź:

Należy przyjąć długość 612,35 m.

Pytanie nr 14:

Jaką należy przyjąć długość przyłączy PE 40mm do wyceny, według obliczeń Wykonawcy na podstawie profili rury PE 32mm jest 410,25m natomiast w SIWZ i opisie technicznym rury PE 90mm jest 343,81m.

Odpowiedź:

Należy przyjąć długość 343,81 m.

Pytanie nr 15:

Czy zamawiający posiada przedmiar robót w wersji edytowalnej?

Odpowiedź:

Odpowiedź na zapytanie została udzielona w punkcie 1.

Pytanie nr 16:

Na działkach przez które przechodzi inwestycja występuje niezinventaryzowane obiekty gospodarcze typu wiaty, składowiska na drewno itp., które kolidują z trasą sieci i przyłączy wodociągowych. Kto będzie ponosił koszty rozbiórki zabudowań gospodarczych, składowiska opału i innych przeszkód tymczasowych?

Odpowiedź:

Mając na uwadze punkt 14.3 i 14.14 SIWZ za ewentualny koszt rozbiórek, wyburzeń i przebudowy obiektów na terenie inwestycji, odpowiada Wykonawca, który powinien to uwzględnić w ofercie cenowej.

Pytanie nr 17:

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku konieczności podłączenia przyłącza wod. do budynku w innym miejscu niż przewiduje projekt, roboty te będą rozliczane w ramach robót dodatkowych.



Odpowiedź:

Mając na uwadze punkt 4.3. SIWZ Zamawiający nie przewiduje udzielenia Wykonawcy zamówienia dodatkowego. Jednakże w przypadku wystąpienia okoliczności, iż wykonanie zamówienia podstawowego jest uzależnione od wykonania zamówienia dodatkowego wówczas Zamawiający udzieli zamówienia na podstawie zatwierdzonego protokołu konieczności w formie aneksu do umowy.

Zamawiający informuje, iż na stronie internetowej zamieszczona zostanie modyfikacja treści SIWZ i ogłoszenia. Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 08.02.2019r. do godz. 11⁰⁰

WICEPREZES ZARZĄDU
Z-ca Dyrektora
ds. Techniczno-Eksploatacyjnych

mgr inż. Dorota Borsuk

E.M/TI